
KUNTIEN MAANMITTAUSALAN AMMATTIKORKEAKOULU- JA OPISTOTEKNISET KMT ry. 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025 

 

YLEISTÄ 

Vuosi 2025 on yhdistyksen 55. toimintavuosi. 

Kuntien Maanmittausalan Ammattikorkeakoulu- ja Opistotekniset KMT ry on Suomen 

Ammattikorkeakoulu- ja Opistotekniset SKT ry:n jäsen, joka puolestaan on KTK Tekniikan 

Asiantuntijat ry:n jäsenjärjestö. Lisäksi KMT ry:n hallituksen jäsen edustaa 

henkilöjäsenenä jäsenistöä Suomen Maanmittausinsinöörien liitto ry MIL:n hallituksessa. 

 

EDUNVALVONTA 

Liittomme edistää jäsenistön ammatillisia etuja ja SKT:n kautta keskittyy erityisesti työehtosopimuksiin 

liittyvään edunvalvontaan. KMT:n toiminnan keskeisiä tavoitteita ovat jäsenistön aktiivisuuden kautta 

maanmittausalan tunnettuuden lisääminen, työpaikkojen turvaaminen sekä jäsenetujen varmistaminen. 

Myös jatko-, muunto- ja lisäkoulutuksen tason parantamiseen pyritään mahdollisuuksien mukaan. 

Edunvalvonta tapahtuu KMT:n edustajien kautta SKT:n avulla. KTN:n/JUKO:n paikallisilla luottamusmiehillä 

on keskeinen rooli edunvalvonnassa. Tärkein edunvalvontatehtävä on teknisten sopimusten toteutuminen ja 

sen seuranta. Henkilökohtaisen palkanosan käyttöönotto on edistynyt, mutta siihen täytyy panostaa 

edelleen paikallisesti, muistuttaen, että TS-sopimuksessa henkilökohtainen palkanosa on olennainen osa 

kokonaispalkan muodostamista. Kuntien yhtiöittämisprosessit vaativat aktiivista edunvalvontaa uusien 

sopimusten voimaantullessa. Erityisesti Avaintes tulee yhä useammille kuntaomisteisten yhtiöiden 

työntekijöille uudeksi sopimukseksi, minkä vuoksi sen kehittämiseen on kiinnitettävä huomiota muuttuvan 

ympäristön näkökulmasta. 

 

KOULUTUS 

Vaikutamme maanmittausalan koulutukseen ja koulutuksen sisällön suunnitteluun, jolloin 

annamme asiantuntemuksemme koulutusohjelmien toteuttamiselle. 

 

LAINSÄÄDÄNTÖ 

Otamme kantaa ja vaikutamme alaamme koskevaan lainsäädäntöön ja pyrimme siinä 

korostamaan maanmittausalan ja jäsenistömme asemaa. Vuonna 2025 kiinteistöinsinöörin 

kelpoisuusvaatimusten keventäminen on lausuntokierroksella ja KMT ry antaa täyden tukensa 



lakimuutosehdotuksen puolesta. Muutos tulee monipuolistamaan ja lisäämään jäsenistön työtehtäviä 

merkittävästi. Lisäksi se tuo kaivattua apua kuntien kiinteistörekisterin pidon haasteisiin. 

TALOUS JA TIEDOTUS 

Taloudenpitoon kiinnitetään erityistä huomiota. 

Tiedotus hoidetaan tiedotteiden avulla Internetissä. 

 

JÄSENISTÖ 

Toiminnan tehostamista jatketaan niin, että kaikki kuntien, maakuntien ja kuntayhtymien palveluksessa 

olevat maanmittausteknikot ja AMK-insinöörit saadaan yhdistyksemme jäseniksi. 

 

KMT ry:n hallitus 


